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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

6 李和鑫 上海 122244-90 13-20 0-4 12-17 17-24 5-9 12-17 103-1811 56.9

2 周兰骏 安徽 121547-105 11-17 3-7 12-17 8-10 9-13 13-13 103-1822 56.6

14 田剑侠 天津 123023-44 17-27 3-6 10-11 18-23 2-6 16-23 89-1403 63.6

11 蒋维一 北京 1281-3 38-42 0-1 29-34 4-4 0-2 0-0 72-864 83.7

9 刘振 北京 122615-39 13-18 2-4 4-4 14-17 4-4 18-23 70-1095 64.2

4 王超 安徽 122925-60 14-27 2-4 13-16 15-18 0-2 0-0 69-1276 54.3

7 张青 天津 121417-50 28-43 2-3 6-8 14-14 0-0 1-3 68-1217 56.2

15 李安 江苏 1251-5 6-7 13-21 33-40 4-4 0-0 10-13 67-908 74.4

3 李军 天津 124813-38 15-25 6-10 7-10 11-13 1-1 14-25 67-1229 54.9

8 王烁 北部 1254-17 1-5 15-27 16-22 0-1 0-0 25-29 61-10110 60.4

18 张骥 北京 123819-42 13-19 0-1 9-14 6-6 4-5 9-9 60-9611 62.5

7 付云博 广东 121819-52 7-16 2-5 6-8 8-11 1-6 17-25 60-12312 48.8

7 王晓龙 安徽 12136-19 10-15 14-21 13-21 14-22 1-1 1-2 59-10113 58.4

10 郝可鑫 江苏 121038-74 5-7 3-6 3-3 5-10 2-4 1-2 57-10614 53.8

4 曹作亮 北部 121032-105 4-9 1-2 9-10 8-11 0-3 0-0 54-14015 38.6

4 杨浩磊 上海 6712-32 12-17 0-0 6-7 7-8 2-2 11-14 50-8016 62.5

3 赵时俊 上海 1245-14 5-6 19-33 15-23 1-2 0-0 5-6 50-8417 59.5

9 马鹏 安徽 1299-19 3-10 10-19 11-19 8-10 0-1 8-9 49-8718 56.3

2 李岳朋 天津 1234-14 4-10 16-27 14-18 6-6 0-0 0-1 44-7619 57.9

5 吴龙瑞 北部 121511-39 7-15 2-4 11-13 10-17 0-0 1-4 42-9220 45.7

6 刘伟 北京 1280-2 10-10 16-25 13-14 2-4 0-0 0-0 41-5521 74.5

3 曲汝洋 广东 1282-8 7-14 7-13 14-18 3-7 0-0 8-9 41-6922 59.4

6 赵晨 江苏 121317-43 7-9 1-4 5-9 3-5 2-3 5-5 40-7823 51.3

17 王勇 北部 12226-75 4-8 3-5 5-7 2-4 0-2 0-0 40-10124 39.6

4 成亚 北京 12208-23 10-22 3-5 5-7 9-10 1-1 2-4 38-7225 52.8

7 胡瀛 北京 122211-25 12-20 4-8 5-6 5-7 0-0 0-0 37-6626 56.1

17 李中洲 广东 12107-20 12-20 2-5 3-7 13-16 0-1 0-0 37-6927 53.6

21 翟乾坤 山东 1246-15 4-6 12-21 2-6 4-5 0-0 6-6 34-5928 57.6

14 丛海航 江苏 1223-4 3-7 15-21 9-12 2-2 0-0 0-0 32-4629 69.6

3 王超 北京 1260-2 5-6 14-24 10-14 3-5 0-0 0-0 32-5130 62.7

8 周小坚 江苏 12131-5 17-27 2-6 11-16 1-1 0-0 0-0 32-5531 58.2

20 王伟 广东 1261-7 19-27 3-8 6-7 1-1 1-1 0-0 31-5132 60.8

8 王炳华 山东 12714-48 3-6 0-5 8-11 3-4 1-1 2-2 31-7733 40.3

7 于亚男 山东 1279-23 8-15 2-7 3-6 5-7 1-1 1-1 29-6034 48.3

11 宋朋强 山东 12248-44 9-15 0-0 3-6 8-9 0-1 1-3 29-7835 37.2

17 徐俊吉 上海 1230-1 25-34 0-0 3-6 0-0 0-0 0-0 28-4136 68.3

15 孙朋朋 广东 12177-31 4-7 1-1 5-7 10-21 1-2 0-0 28-6937 40.6

17 王旭东 山东 618-13 3-5 5-10 5-6 1-3 0-0 5-6 27-4338 62.8

19 张志宇 江苏 122110-24 3-4 0-0 5-6 7-9 0-2 2-2 27-4739 57.4

18 孙永 天津 1210-0 18-25 0-1 7-8 1-2 0-0 0-0 26-3640 72.2

10 吴璟 上海 321-5 1-4 2-3 4-6 5-6 0-0 12-14 25-3841 65.8

5 潘翔 山东 1230-7 13-16 2-6 7-8 3-4 0-0 0-0 25-4142 61.0

5 闫亮 江苏 1282-17 13-19 3-7 3-4 4-7 0-0 0-0 25-5443 46.3

9 赵鑫 山东 1246-25 4-11 2-3 2-2 4-6 0-0 6-12 24-5944 40.7

8 钱为玮 上海 1243-3 1-5 5-19 11-14 3-4 0-0 0-0 23-4545 51.1

19 李语庆 山东 1220-18 4-5 4-9 11-14 0-2 0-0 3-3 22-5146 43.1

20 张星 江苏 1254-12 6-11 4-5 2-2 4-6 1-1 0-0 21-3747 56.8
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

3 李军 天津 124813-38 15-25 6-10 7-10 11-13 1-1 14-25 67-1221 54.9

18 张骥 北京 123819-42 13-19 0-1 9-14 6-6 4-5 9-9 60-962 62.5

14 田剑侠 天津 123023-44 17-27 3-6 10-11 18-23 2-6 16-23 89-1403 63.6

4 王超 安徽 122925-60 14-27 2-4 13-16 15-18 0-2 0-0 69-1274 54.3

9 刘振 北京 122615-39 13-18 2-4 4-4 14-17 4-4 18-23 70-1095 64.2

11 宋朋强 山东 12248-44 9-15 0-0 3-6 8-9 0-1 1-3 29-786 37.2

6 李和鑫 上海 122244-90 13-20 0-4 12-17 17-24 5-9 12-17 103-1817 56.9

7 胡瀛 北京 122211-25 12-20 4-8 5-6 5-7 0-0 0-0 37-668 56.1

19 张志宇 江苏 122110-24 3-4 0-0 5-6 7-9 0-2 2-2 27-479 57.4

4 成亚 北京 12208-23 10-22 3-5 5-7 9-10 1-1 2-4 38-7210 52.8

7 付云博 广东 121819-52 7-16 2-5 6-8 8-11 1-6 17-25 60-12311 48.8

15 孙朋朋 广东 12177-31 4-7 1-1 5-7 10-21 1-2 0-0 28-6912 40.6

2 周兰骏 安徽 121547-105 11-17 3-7 12-17 8-10 9-13 13-13 103-18213 56.6

5 吴龙瑞 北部 121511-39 7-15 2-4 11-13 10-17 0-0 1-4 42-9214 45.7

7 张青 天津 121417-50 28-43 2-3 6-8 14-14 0-0 1-3 68-12115 56.2

7 王晓龙 安徽 12136-19 10-15 14-21 13-21 14-22 1-1 1-2 59-10116 58.4

6 赵晨 江苏 121317-43 7-9 1-4 5-9 3-5 2-3 5-5 40-7817 51.3

8 周小坚 江苏 12131-5 17-27 2-6 11-16 1-1 0-0 0-0 32-5518 58.2

19 蒋承骅 上海 12131-4 5-12 1-2 8-10 3-5 1-1 1-1 20-3519 57.1

18 马麟晓 上海 12114-15 4-8 4-7 2-3 5-7 0-0 0-0 19-4020 47.5

10 郝可鑫 江苏 121038-74 5-7 3-6 3-3 5-10 2-4 1-2 57-10621 53.8

4 曹作亮 北部 121032-105 4-9 1-2 9-10 8-11 0-3 0-0 54-14022 38.6

17 李中洲 广东 12107-20 12-20 2-5 3-7 13-16 0-1 0-0 37-6923 53.6

9 马鹏 安徽 1299-19 3-10 10-19 11-19 8-10 0-1 8-9 49-8724 56.3

11 蒋维一 北京 1281-3 38-42 0-1 29-34 4-4 0-2 0-0 72-8625 83.7

6 刘伟 北京 1280-2 10-10 16-25 13-14 2-4 0-0 0-0 41-5526 74.5

3 曲汝洋 广东 1282-8 7-14 7-13 14-18 3-7 0-0 8-9 41-6927 59.4

5 闫亮 江苏 1282-17 13-19 3-7 3-4 4-7 0-0 0-0 25-5428 46.3

4 杨浩磊 上海 6712-32 12-17 0-0 6-7 7-8 2-2 11-14 50-8029 62.5

8 王炳华 山东 12714-48 3-6 0-5 8-11 3-4 1-1 2-2 31-7730 40.3

7 于亚男 山东 1279-23 8-15 2-7 3-6 5-7 1-1 1-1 29-6031 48.3

7 余永亮 上海 1270-6 4-8 4-8 8-11 2-3 0-0 0-0 18-3632 50.0

16 孟辉 北京 1270-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-233 0.0

3 王超 北京 1260-2 5-6 14-24 10-14 3-5 0-0 0-0 32-5134 62.7

20 王伟 广东 1261-7 19-27 3-8 6-7 1-1 1-1 0-0 31-5135 60.8

1 高逸凡 安徽 1260-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-036 0.0

15 李安 江苏 1251-5 6-7 13-21 33-40 4-4 0-0 10-13 67-9037 74.4

8 王烁 北部 1254-17 1-5 15-27 16-22 0-1 0-0 25-29 61-10138 60.4

20 张星 江苏 1254-12 6-11 4-5 2-2 4-6 1-1 0-0 21-3739 56.8

16 朱春雷 上海 1250-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-040 0.0

3 赵时俊 上海 1245-14 5-6 19-33 15-23 1-2 0-0 5-6 50-8441 59.5

21 翟乾坤 山东 1246-15 4-6 12-21 2-6 4-5 0-0 6-6 34-5942 57.6

9 赵鑫 山东 1246-25 4-11 2-3 2-2 4-6 0-0 6-12 24-5943 40.7

8 钱为玮 上海 1243-3 1-5 5-19 11-14 3-4 0-0 0-0 23-4544 51.1

8 于彦江 广东 1244-10 1-1 5-10 2-4 2-2 0-0 6-6 20-3345 60.6

3 王基伟 北部 1245-19 2-4 1-5 2-4 3-3 0-0 0-0 13-3546 37.1

9 孟凡钢 天津 1243-5 1-3 1-2 1-2 1-1 1-1 0-0 8-1447 57.1
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

125 30江苏闫亮 1 3 1 1 61

126 26江苏赵晨 1 7 0 1 92

1220 20广东王伟 0 4 1 0 53

914 15北京解建飞 0 4 2 1 74

127 12天津张青 0 3 0 2 55

128 10江苏周小坚 0 5 0 1 66

1217 8广东李中洲 0 7 0 4 117

124 8北部曹作亮 1 8 0 3 128

126 8上海李和鑫 0 7 1 5 139

127 7山东于亚男 3 8 0 7 1810

128 7山东王炳华 1 7 0 4 1211

1211 7山东宋朋强 0 5 0 2 712

1211 6北京蒋维一 1 8 1 1 1113

1210 5安徽曹振吉 0 1 0 0 114

127 5上海余永亮 0 4 1 2 715

124 5江苏沈庆 1 3 1 0 516

124 4广东李卓洋 0 5 1 0 617

1218 4广东张腾 2 1 1 0 418

124 4安徽王超 1 7 0 1 919

125 4山东潘翔 0 1 0 3 420

1215 4天津张俊岭 2 3 0 0 521

1219 4上海蒋承骅 1 1 0 0 222

1217 4上海徐俊吉 0 5 0 0 523

1228 3安徽陈强龙 1 2 0 0 324

129 3北京刘振 1 6 0 1 825

1210 3江苏郝可鑫 1 3 0 1 526

122 3天津李岳朋 1 6 1 1 927

1215 3山东陈鹏波 0 1 0 0 128

1218 3上海马麟晓 2 2 0 0 429

1218 3天津孙永 0 2 0 2 430

38 2北京王鹏 0 1 0 0 131

1219 2江苏张志宇 5 10 1 1 1732

1210 2广东陈超 0 0 0 0 033

125 2广东侯生升 1 4 1 1 734

1217 2江苏陈灵峰 0 0 0 0 035

128 2上海钱为玮 0 1 2 0 336

1218 2安徽郭赛 0 0 0 0 037

127 2北京胡瀛 0 3 0 1 438

1215 2江苏李安 1 8 0 0 939

122 2安徽周兰骏 1 10 1 2 1440

1210 1北部师龙 3 0 2 1 641

1220 1江苏张星 1 2 0 1 442

126 1北部苗青 3 0 0 4 743

127 1北部陈昊 1 0 0 1 244

128 1北部王烁 1 4 0 0 545

129 1山东赵鑫 0 2 0 0 246

1211 1北部李想 1 1 0 1 347

122 1北京杜龙飞 0 0 0 0 048
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

127 7山东于亚男 3 8 0 7 181

1219 2江苏张志宇 5 10 1 1 172

122 2安徽周兰骏 1 10 1 2 143

126 8上海李和鑫 0 7 1 5 134

124 8北部曹作亮 1 8 0 3 125

1215 0广东孙朋朋 3 6 1 2 126

128 7山东王炳华 1 7 0 4 127

1217 8广东李中洲 0 7 0 4 118

1211 6北京蒋维一 1 8 1 1 119

123 0广东曲汝洋 5 2 2 1 1010

125 0北部吴龙瑞 4 4 2 0 1011

122 3天津李岳朋 1 6 1 1 912

126 26江苏赵晨 1 7 0 1 913

124 4安徽王超 1 7 0 1 914

1215 2江苏李安 1 8 0 0 915

1214 0天津田剑侠 1 6 1 0 816

129 3北京刘振 1 6 0 1 817

127 0安徽王晓龙 0 6 1 1 818

127 5上海余永亮 0 4 1 2 719

126 0北京刘伟 1 5 0 1 720

125 2广东侯生升 1 4 1 1 721

126 1北部苗青 3 0 0 4 722

1211 7山东宋朋强 0 5 0 2 723

1214 0江苏丛海航 1 5 0 1 724

914 15北京解建飞 0 4 2 1 725

129 0安徽马鹏 0 4 0 2 626

1220 0安徽解维维 3 2 0 1 627

127 1广东付云博 0 4 1 1 628

1210 1北部师龙 3 0 2 1 629

128 10江苏周小坚 0 5 0 1 630

124 4广东李卓洋 0 5 1 0 631

125 30江苏闫亮 1 3 1 1 632

64 0上海杨浩磊 1 3 1 1 633

1221 0山东翟乾坤 0 3 0 2 534

1215 4天津张俊岭 2 3 0 0 535

1226 0安徽史小帆 0 3 1 1 536

127 12天津张青 0 3 0 2 537

123 0天津李军 0 4 0 1 538

1210 3江苏郝可鑫 1 3 0 1 539

128 1北部王烁 1 4 0 0 540

124 5江苏沈庆 1 3 1 0 541

1220 20广东王伟 0 4 1 0 542

1215 1北部杨帆 2 1 0 2 543

1217 4上海徐俊吉 0 5 0 0 544

1219 0山东李语庆 2 1 0 2 545

1219 0天津梁堂亮 1 3 0 0 446

1218 4广东张腾 2 1 1 0 447

1217 1北部王勇 1 2 0 1 448
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得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 7 王晓龙 安徽 13 8 3 8 6 1 2 41 12

2 5 吴龙瑞 北部 13 3 6 11 0 3 1 37 12

3 14 田剑侠 天津 17 3 5 7 0 1 2 35 12

4 7 付云博 广东 22 3 0 7 1 2 0 35 12

5 4 王超 安徽 19 2 4 5 0 0 1 31 12

6 4 曹作亮 北部 11 4 2 11 0 2 0 30 12

7 9 刘振 北京 16 2 0 4 1 5 1 29 12

8 7 张青 天津 5 6 4 7 1 1 3 27 12

9 2 周兰骏 安徽 14 1 1 7 1 1 2 27 12

10 3 李军 天津 12 4 3 1 0 3 4 27 12

11 4 杨浩磊 上海 18 1 1 2 1 3 0 26 6

12 5 闫亮 江苏 10 4 4 2 1 4 0 25 12

13 9 马鹏 安徽 12 4 3 2 2 0 1 24 12

14 8 周小坚 江苏 9 9 0 0 3 2 1 24 12

15 8 王炳华 山东 16 4 1 2 0 0 1 24 12

16 7 于亚男 山东 12 4 0 1 1 5 0 23 12

17 20 张星 江苏 9 8 3 3 0 0 0 23 12

18 13 刘晓 山东 14 3 1 3 0 0 1 22 12

19 20 王伟 广东 5 7 0 2 2 3 3 22 12

20 17 李中洲 广东 12 0 2 6 1 0 1 22 12

21 19 张志宇 江苏 13 1 3 2 0 3 0 22 12

22 4 成亚 北京 11 2 2 4 0 0 1 20 12

23 15 孙朋朋 广东 12 5 1 2 0 0 0 20 12

24 18 张骥 北京 8 2 0 6 0 1 1 18 12

25 6 李和鑫 上海 5 5 0 6 0 1 1 18 12

26 19 蒋承骅 上海 7 3 2 2 0 2 2 18 12

27 5 侯生升 广东 4 3 1 3 3 2 1 17 12

28 21 翟乾坤 山东 6 2 1 1 3 3 1 17 12

29 15 李安 江苏 7 3 0 1 3 1 1 16 12

30 14 丛海航 江苏 8 4 0 0 2 1 0 15 12

31 4 李卓洋 广东 6 3 1 4 0 1 0 15 12

32 2 李岳朋 天津 6 3 0 1 2 0 2 14 12

33 7 余永亮 上海 6 0 0 5 1 1 1 14 12

34 7 胡瀛 北京 5 3 0 1 3 0 2 14 12

35 10 师龙 北部 6 1 1 3 1 1 1 14 12

36 3 曲汝洋 广东 6 3 1 3 0 1 0 14 12

37 11 宋朋强 山东 10 0 1 2 0 0 0 13 12

38 5 潘翔 山东 3 4 1 1 0 3 1 13 12

39 4 沈庆 江苏 0 7 0 1 3 1 1 13 12

40 17 徐俊吉 上海 2 1 0 1 2 3 4 13 12

41 18 马麟晓 上海 6 2 0 2 0 1 2 13 12

42 6 苗青 北部 5 4 0 2 0 1 1 13 12

43 3 赵时俊 上海 5 1 1 2 3 0 1 13 12

44 6 赵晨 江苏 6 2 2 0 1 1 0 12 12

45 17 王勇 北部 2 3 1 2 1 1 2 12 12

46 11 蒋维一 北京 1 2 2 0 3 1 3 12 12

47 10 郝可鑫 江苏 4 3 1 2 0 2 0 12 12

48 9 赵鑫 山东 6 3 0 1 0 0 1 11 12

Copyright: 13/12/2011 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 21:34:31



手球

男子

中国

11/11/2011  19:00
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 14 田剑侠 天津 4 9 122

2 18 孙永 天津 7 11 121

3 17 徐俊吉 上海 8 8 121

4 3 赵时俊 上海 5 7 121

5 7 于亚男 山东 5 6 121

6 15 杨帆 北部 4 6 121

7 3 李军 天津 2 5 121

8 3 曲汝洋 广东 2 3 121

9 15 陈鹏波 山东 2 2 121

10 24 袁野 山东 0 0 111

11 13 白洁 北京 0 0 91

12 15 张俊岭 天津 6 10 120

13 4 王超 安徽 5 10 120

14 17 李中洲 广东 11 9 120

15 20 王伟 广东 5 9 120

16 9 马鹏 安徽 3 8 120

17 6 赵晨 江苏 9 7 120

18 2 周兰骏 安徽 7 6 120

19 7 张青 天津 6 6 120

20 11 蒋维一 北京 5 6 120

21 14 解建飞 北京 4 6 90

22 17 王勇 北部 6 5 120

23 6 李和鑫 上海 6 5 120

24 4 曹作亮 北部 6 5 120

25 7 余永亮 上海 5 5 120

26 10 曹振吉 安徽 5 5 120

27 20 解维维 安徽 3 5 120

28 5 潘翔 山东 3 5 120

29 7 胡瀛 北京 3 4 120

30 4 成亚 北京 3 4 120

31 9 刘振 北京 3 4 120

32 18 马麟晓 上海 3 4 120

33 5 吴龙瑞 北部 2 4 120

34 7 王晓龙 安徽 1 4 120

35 21 翟乾坤 山东 0 4 120

36 10 郝可鑫 江苏 7 3 120

37 6 苗青 北部 5 3 120

38 8 王炳华 山东 5 3 120

39 11 宋朋强 山东 3 3 120

40 10 师龙 北部 2 3 120

41 7 付云博 广东 2 3 120

42 8 王鹏 北京 2 3 30

43 18 郭赛 安徽 1 3 120

44 2 杨彦威 江苏 1 3 120

45 2 李岳朋 天津 7 2 120

46 19 蒋承骅 上海 6 2 120

47 28 陈强龙 安徽 3 2 120

48 19 梁堂亮 天津 3 2 120
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